
LICEO SCIENTIFICO STATALE 

“B. ROSETTI” 
Istituto con Indirizzo Sportivo in rete collaborativa con le Università di  

Macerata, L’Aquila e Urbino 
Codice meccanografico APPS02000E 

Codice fiscale 82001310448 

Codice Univoco dell’ Ufficio UF0NJB 

 

 

 

San Benedetto del Tronto, 23 -11-2023 

                                                                                  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art.28 c.1 Dlgs.vo 81/2008 

RITENUTO necessario  aggiornare  il gruppo di lavoro per la sicurezza con  componenti rappresentanti tutti i 

profili dei lavoratori 

ACQUISITA  la disponibilità da parte di tutti i rappresentanti 

 

                                                                                       DECRETA  

 

E’ aggiornato il gruppo di lavoro di cui all’ art 28 c.1 Dlgs.vo 81/2008 nelle persone di: 

 

Stefania Marini -Dirigente scolastico – Datore di lavoro  

Luigi Balloni- RSPP 

Savino Fatone - medico competente 

Paolo Virgili- RLS   

Adelia Micozzi – rappresentante personale docente 

Luigia Zazzetta- rappresentante ATA- profilo assistente amministrativo 

Francesco Ciabattoni - rappresentante ATA- profilo assistente tecnico 

Valeria Traini – rappresentante ATA- profilo collaboratore scolastico 

 

I componenti del gruppo di lavoro per la sicurezza hanno il compito di collaborare con le figure preposte (Dirigente 

scolastico, RSPP, RLS e Medico competente) per l’aggiornamento del DVR (documento di valutazione dei rischi) 

e della valutazione del rischio stress lavoro correlato. 

Nessun compenso è dovuto ai componenti del gruppo di lavoro. 
 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                    Dott.ssa Stefania Marini  
Documento firmato digitalmente         

 

 

Atti  

Albo Sicurezza – sede 

Sito Web Liceo – spazio Sicurezza 

A tutti i componenti – a mezzo mail 

p.c. Al Dsga – a mezzo mail 

 

 

 

 
DS// 

Protocollo 0018235/2023 del 23/11/2023


		2023-11-23T10:02:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Stefania Marini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




